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Przypominamy o trwających pracach nad nowymi dokumentami strategicznymi dla naszej gminy. Jest to nowa „Strategia Rozwoju Gminy 
Łęczna na lata 2016-2025” oraz „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łęczna”. W procesie ich powstawania niezbędny jest udział 
społeczny, dlatego w dniach od 02.11.2015 r. do 16.11.2015 r. odbędą się konsultacje społeczne.

Do udziału w konsultacjach zachęcamy wszystkich mieszkańców gminy, organizacje społeczne, przedsiębiorców, radnych i przedstawicieli 
instytucji. Konsultacje będą miały formę sondy internetowej, ankiet oraz bezpośrednich spotkań.

Pierwsze spotkanie będzie dotyczyło nowej strategii rozwoju gminy i odbędzie się 10 listopada 2015 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
przy Placu Kościuszki 22. Początek spotkania o godzinie 10.00.

Tematem kolejnego spotkania, które odbędzie się 13 listopada 2015 r. o godzinie 10.00 będzie plan gospodarki niskoemisyjnej. W czasie 
spotkania będzie podejmowana tematyka gospodarki niskoemisyjnej, wykorzystania odnawialnych źródeł energii (OZE) oraz możliwości 
dofinansowania inwestycji wykorzystujących OZE. Spotkanie odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego przy Placu Kościuszki 22.

Zachęcamy także do udziału w sondzie internetowej dostępnej na stronie www.leczna.pl.

Poniżej można pobrać ankietę i po jej wypełnieniu przesłać ją drogą elektroniczną na adres info@um.leczna.pl. Można ją także wydrukować i po 
wypełnieniu przesłać na adres Urzędu Miejskiego w Łęcznej lub przynieść osobiście i złożyć w kancelarii Urzędu.

Aby ułatwić dostęp do ankiet wszystkim zainteresowanym, zostaną one wyłożone w widocznych miejscach w instytucjach użyteczności 
publicznej na terenie miasta (przedszkola, biblioteki, szpital powiatowy). Do ankiety dotyczącej nowej strategii dodatkowo będzie dołączona 
ankieta w sprawie rewitalizacji parku Podzamcze. Wypełnione ankiety należy wrzucić do oznakowanych pudełek.

Kliknij tutaj, aby wypełnić pełną wersję ankiety on-line
 

Jakimi działaniami należy zająć się w pierwszej kolejności, aby spowodować ożywienie społeczno-gospodarcze w Gminie Łęczna? *
 

inwestować w infrastrukturę techniczną i społeczną 
pozyskiwać inwestorów zewnętrznych 
stworzyć system zachęt dla małej i średniej przedsiębiorczości 
inwestować w edukację mieszkańców, podnosić kwalifikacje bezrobotnych, stworzyć system stypendialny 
pozyskiwać fundusze zewnętrzne na rozwój Gminy 
promować Gminę na zewnątrz
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